
Zarządzenie Nr 72/2010 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 16 listopada 2010 roku 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2006 w sprawie realizacji w Akademii 
Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach projektów współfinansowanych 

m.in. z Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
W zarządzeniu rektora 7/2006 w sprawie realizacji w Akademii Świętokrzyskiej im. Jana 
Kochanowskiego w Kielcach projektów współfinansowanych m.in. z Funduszy Strukturalnych Unii 
Europejskiej treść § 2 ust.5 o brzmieniu: 
„5. Funkcje Kierownika projektu oraz członka Zespołu Projektowego nie może pełnić: 

1) dziekan,  
2) kierownik jednostki międzywydziałowej, 
3) kierownik jednostki administracji, 
4) kierownik innego Projektu.”, 

 
zastępuje się treścią: 
„5. Funkcje Kierownika projektu oraz członka Zespołu Projektowego nie może pełnić kierownik 
innego projektu.” 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


